
Министерство образования и науки Республики Хакасия 
 

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е   №  

общественного наблюдателя 

за проведением государственной итоговой аттестации 
 

Фамилия  

Имя   

Отчество (при наличии)  

Документ, 

удостоверяющий личность паспорт серия № 

 

Выдан 

 

 

(наименование органа, учреждения) 

 

Дата выдачи  

Форма ГИА  (ЕГЭ, ОГЭ, 

ГВЭ указать нужное) 
 
 

 

 
 с присутствием  в   месте  проведения  ГИА (ППЭ) 
 с присутствием  в  месте   проведения ГИА (ППЭ) и дистанционно с использованием ИКТ 
 дистанционно с использованием информационно-коммуникационных технологий 

 

 

№ 

п/п 

Форма 
(ЕГЭ, ОГЭ, 

ГВЭ) 
Дата 

Объект мониторинга 
(ППЭ №_____, РЦОИ, 

ПК, КК, СИЦ) 
Адрес 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

 

 
  Дата выдачи:   «   »                2020 г. 
 

 
Министр образования 
и науки Республики Хакасия________________________________/Л.Н. Гимазутина/  

   подпись            ФИО 
 

                                                      
М.П. 
 

 

*При себе также необходимо иметь документ, удостоверяющий личность 


